P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°15t.66o /0 7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. IRACI PIR E S DA SILVA LUZ,
Registro n°. 5033, do cargo de Servente de Escola, nível “2A”, efetiva, lotada na
EMEIEF “Prof.a Aparecida Guedes Oliveira Cruz” da Secretaria de Educação -
Ensino Fundamental desta Prefeitura Municipal, a partir de 21 de agosto de
2007, por motivo de sua aposentadoria por Idade, pelo Instituto Nacional do
Segura Social -  INSS,

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

P A U L ^ ^ A ^ ^ I ^
PrefeitQ>ftinicipal

" ■ Â rroNio josE de almeida
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal